
Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 2 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 5 RAGNI Cesare RM 

1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 11.0
405C 2.7 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 55.35 55.35
5152B 3.0 3.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 58.50 113.85
107B 3.1 3.0 4.0 3.5 4.5 5.0 3.5 37.20 151.05
205B 3.0 3.0 5.0 6.0 4.5 5.0 4.5 43.50 194.55
305B 3.0 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 45.00 239.55

2 TURCO Michelle 1990 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Trieste Tuffi Edera 1904 9.0
405C 2.7 3.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 39.15 39.15
105B 2.4 3.0 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 48.00 87.15
5152B 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 31.50 118.65
205C 2.8 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 29.40 148.05
305C 2.8 3.0 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 54.60 202.65 36.90

3 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma 7.0
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 40.95
105B 2.4 3.0 6.5 5.5 6.0 7.0 6.0 44.40 85.35
203B 2.2 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 28.60 113.95
303B 2.3 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 39.10 153.05
5233D 2.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 199.85 39.70

4 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto 5.0
105B 2.4 3.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 34.80 34.80
405C 2.7 3.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.5 9.45 44.25
205C 2.8 3.0 5.0 6.5 6.0 6.0 5.0 47.60 91.85
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 36.00 127.85
303B 2.3 3.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 36.80 164.65 74.90

5 GANDOLFI Chiara 1990 Canottieri Mincio ssd 3.0
403B 2.1 3.0 4.5 6.0 4.5 5.0 5.5 31.50 31.50
203B 2.2 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 29.70 61.20
303B 2.3 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 26.45 87.65
5132D 2.1 3.0 3.0 4.5 3.5 4.0 3.5 23.10 110.75
105B 2.4 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 25.20 135.95 103.60
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Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior femmine
1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 239.55 11.00
2 TURCO Michelle 1990 Gr.Nuoto Fiamme Gialle TS Tuffi 202.65 36.90 9.00
3 TOCCHIO Annapaola 1986 GS Fiamme Oro Roma 199.85 39.70 7.00
4 MININI Laura 1990 Bergamo Nuoto 164.65 74.90 5.00
5 GANDOLFI Chiara 1990 Canottieri Mincio ssd 135.95 103.60 3.00

Classifica società

1 LAZ-14 Centro Sportivo Esercito (1) 11.00
LOM-93 Canottieri Milano (1) 11.00

3 LAZ-85 Gr.Nuoto Fiamme Gialle (1) 9.00
FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 9.00

5 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 7.00
6 LOM-93 Bergamo Nuoto (1) 5.00
7 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (1) 3.00
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